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Drėgmės analizatorius Schaller G110

DRĖGMĖS ANALIZATORIUS SCHALLER G110

Lengvai valdomas drėgmės analizatorius skirtas nustatyti įvairių medžiagų drėgmės kiekį.
Prietaisas yra visiškai automatinis, t. y. džiovina iki pastovaus svorio.

Komplekte yra: drėgmės analizatorius Scaller G110, 100 gramų kalibravimo svoris, apsauga nuo vėjo,
puodeliai, maitinimo laidas, puodelio laikiklis.

ANALIZATORIAUS TECHNINIAI PARAMETRAI

Svorio diapazonas: 110 g, tikslumas: 0,005 g
Drėgmės kiekis: 0–100 %, tikslumas 0,01 %
Šildymo kamera, kurioje temperatūra yra nuo 40 °C iki 199 °C. Šildymo kamerą galima konfigūruoti
per 15 individualizuotų džiovinimo programų, kurias galima nustatyti nuo 1 iki 99 minučių ir pagal
reikiamą temperatūrą
Šildymo kamera su halogeninėmis lempomis
RS-232 sąsaja, skirta prisijungti prie kitų įrenginių (pvz., kompiuterių)
LCD ekranas
Matmenys: 200 x 180 x 380 mm
Maitinimo šaltinis: 220 V / 50 Hz arba 110 V / 60 Hz

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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